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производот.

M1A3P600-1PQ208

Број на дел M1A3P600-1PQ208 Статус на RoHs RoHS не е во согласност

Производител / марка Micrel / Microchip Technology Stock Condition 5068 pcs stock

Опис на производот IC FPGA 154 I/O 208QFP Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување 1.425V ~ 1.575V Вкупно RAM битови 110592

Уред за уред за снабдувач 208-PQFP (28x28) Серија ProASIC3

Пакет / дело 208-BFQFP Пакет Tray

Работна температура 0°C ~ 85°C (TJ) Број на I / O 154

Број на Гејтс 600000 Тип на монтирање Surface Mount

Број на основен производ M1A3P600

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Спецификации на од M1A3P600-1PQ208

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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